Малокильмезская сельская Дума
Кильмезского района
Кировской области
второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  19.02.2009                                        № 1/3                                                                                                 д. Малая Кильмезь

	О Правилах землепользования и застройки территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское  поселение Кильмезского района Кировской области,  Малокильмезская сельская Дума решила:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области. Прилагается.

2. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания его на стендах в
               общедоступных для ознакомления населения местах .
    3.
    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Малокильмезского

сельского поселения:

С.А.Карсаков.